Considerato        che l’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia in ottemperanza della sentenza sopracitata nelle more del rinnovo della 

Convenzione N. 118 del 16/05/2012 scaduta in data 15/05/2021 ha provveduto al pagamento della annualità 2024 per un 

totale complessivo di € 482,31 (quattrocentoottantadue/31); 

Visti                  gli atti d’ufficio dai quali si evince che i canoni relativi agli anni precedenti risultano regolarmente pagati; 

Ritenuto          di dover procedere all’accertamento del canone per l’anno 2025 il cui ammontare è pari a € 482,31 meglio specificato

[...]

Art.1 

Per l’esercizio finanziario 2025, conto competenza, per il Capo 20 e il Capitolo d’Entrata 1789 (codice gestionale E.3.01.03.01.003,  

relativamente a proventi derivanti dalla “concessioni terreni demaniali”, la riscossione e il versamento di € 482,31 

(quattrocentoottantadue/31);come da prospetto riepilogativo “competenza” e dettagliatamente descritte nell'Allegato A  che costituisce 

parte integrante al presente decreto: 

A) COMPETENZA  

Capo Capitolo Atti e fattispecie di accertamento e di riscossione somme riscosse e versate da contabilizzare con il presente